— 1 —

山 东 省 统 计 局 文件
山东省人力资源和社会保障厅

鲁统字〔2024〕54 号

山东省统计局 山东省人力资源和社会保障厅
关于公布山东省基层统计专业职务资格高级

评审委员会 2023 年度评审结果的通知

各市统计局、人力资源社会保障局：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1 号）及有关规定，经审核，山东省基层统计专业职务资格高级

评审委员会 2024 年 6 月 12 日评审通过的杜彩霞等 3 名基层正高

级统计师资格和刘文英等 22 名基层高级统计师资格，符合国家

规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其职称取得时间自评

审通过之日起算。

— 2 —

附件：1.2023年度基层正高级统计师评审通过人员名单（共3人）

2.2023年度基层高级统计师评审通过人员名单（共22人）

山东省统计局     山东省人力资源和社会保障厅

                              2024 年 7 月 15 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1

2023 年度基层正高级统计师评审通过人员名单（共 3 人）

序号 单  位 姓  名 性别 出生日期 文化程度 从事专业
原专业技术

职称

现专业技术

职称
备注

1
青岛市即墨区环秀街道经济

发展服务中心
杜彩霞 女 1967-11-25 大学/无 经济统计 高级统计师 基层正高级统计师

2 广饶县花官镇便民服务中心 崔丙奎 男 1965-03-10
省委党校大学

/无
经济统计 高级统计师 基层正高级统计师

3 沂水县许家湖镇财经服务中心 孟  丽 女 1974-05-06 大学/无 经济统计 高级统计师 基层正高级统计师

— 4 —

附件 2

2023 年度基层高级统计师评审通过人员名单（共 22 人）

序号 单  位 姓  名 性别 出生日期 文化程度 从事专业
原专业技术

职称

现专业技术

职称
备注

1 商河县玉皇庙镇人民政府 刘文英 女 1973-09-26 大学/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

2 商河县怀仁镇人民政府 孙秀金 男 1974-12-20 大学/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

3
济南市长清区孝里街道办事处便

民服务中心（党群服务中心）
候  燕 女 1979-01-16 大学/无 社会统计 统计师 基层高级统计师

4
淄博文昌湖省级旅游度假区萌水

镇便民服务中心
聂新燕 女 1978-03-13

省委党校大学

/无
经济统计 经济师 基层高级统计师

5 薛城区新城街道便民服务中心 张士梅 女 1975-08-25 大学/无 经济统计 经济师 基层高级统计师

6 东营区牛庄镇村镇建设服务中心 初明云 女 1973-06-21 大学/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

7
莱州市城港路街道农村经济管理

服务中心
周俊蕾 女 1975-11-12 大专/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

8 寿光市羊口镇社会保障服务中心 周群英 女 1977-07-07
省委党校大学

/无
经济统计 统计师 基层高级统计师

9 鱼台县经济运行监测中心 刘智慧 女 1975-06-10 大学/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

10 宁阳县葛石镇统计站 张庆军 男 1970-12-25 大专/无 经济统计 经济师 基层高级统计师

11 鹤山镇统计站 纪  敏 女 1987-08-30 大学/学士 经济统计 统计师 基层高级统计师

— 5 —

序号 单  位 姓  名 性别 出生日期 文化程度 从事专业
原专业技术

职称

现专业技术

职称
备注

12 肥城市安驾庄镇便民服务中心 袁风香 女 1972-08-31 大学/无 社会统计 统计师 基层高级统计师

13 莒县碁山镇财政经管服务中心 穆德水 男 1975-05-26
省委党校大学

/无
经济统计 统计师 基层高级统计师

14 沂水县黄山铺镇财经服务中心 邵珠栋 男 1973-11-10 大学/无 经济统计 经济师 基层高级统计师

15 沂南县大庄镇财经服务中心 郑树鹏 男 1973-06-23
省委党校大学

/无
经济统计 统计师 基层高级统计师

16 平邑县临涧镇财经服务中心 叶  朋 女 1977-07-06 大学/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

17 蒙阴县常路镇财经服务中心 王开英 女 1979-04-13 大学/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

18 临沭县青云镇财经服务中心 修  娟 女 1972-12-07
省委党校大学

/无
经济统计 统计师 基层高级统计师

19
临沂市兰山区汪沟镇社会公共

服务中心
王传荣 女 1974-06-03 大学/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

20 兰陵县大仲村镇财经服务中心 高  丽 女 1978-02-07 大学/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

21 平原县恩城镇便民服务中心 臧志生 男 1973-09-23 大专/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

22 菏泽市牡丹区高庄镇人民政府 冯子华 男 1975-02-20 大学/无 经济统计 统计师 基层高级统计师

— 6 —

山东省统计局办公室 2024 年 7月 15 日印发